



تاریخ
۲
مهر
۱۴۰۱
شنبه

معاون جهاد کشاورزی دنا از آغاز برداشت انگور از تاکستان‌های این شهرستان در منطقه سردسیری کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. صادق جمشیدیان به ایرنا گفت که انگور تولیدی باغداران شهرستان دنا و بویره عنقبره سی سخت ، بیشتر از رقم‌های منسکری و سیاه‌دانه است.

وی ادامه داد: برداشت انگور از تاکستان‌های شهرستان دنا تا پایان مهرماه

امسال ادامه دارد.

به گفته جمشیدیان، سالانه بطور میانگین بیش از ۱۷ هزار تن انگور در سی سخت مرکز شهرستان دنا و روستاهای اطراف برداشت می‌شود.

۸۰ درصد محصول تولیدی انگور شهرستان دنا در بازارهای داخلی و

مسئولان، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و پیشکسوتان هشت سال دفاع مقدس افزود: رزمندگان دوران دفاع مقدس بهترین راویان فرهنگ ایثار و شهادت هستند و رزمندگان به‌عنوان یادگاران هشت سال دفاع مقدس بهترین بهترین روایتگران این فرهنگ غنی هستند و باید سینه به سینه و نسل به نسل آن را در جامعه بازگو و منعکس کنند.

استان پوی‌شهر

مدیر کل بنیاد مسکن استان بوشهر خبر داد؛

اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان برای ایمن سازی روستاهای استان بوشهر



مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: از محل مصوبات ششمین سفر استانی رئیس جمهور به استان ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایمن سازی روستاها اختصاص یافت که تنگستان، دشتی و جم اختصاص یافت.

به گزارش مهر، علیرضا مقدم اظهار کرد: از محل مصوبات ششمین سفر استانی رئیس جمهور به استان ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایمن سازی روستاها اختصاص یافت که با تخصیص این میزان اعتبار ۳۲۱۳ متر دیوار حفاظتی در ۱۶ روستای شهرستان‌های دشتی، تنگستان و جم احداث شد. وی افزود: همچنین ساخت ۱۸۰۰ واحد مسکونی از محل مصوبات سفر رئیس جمهور به استان بوشهر در ۱۰ شهرستان عملیاتی و اعتبار آن به‌طور ۱۰۰ درصد جذب شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر افزود: از این شمار واحد مسکونی هزار و ۲۳ واحد مسکونی بهره‌برداري شد و میزان مقاوم‌سازی واحدهای مسکن روستایی در استان بوشهر به ۵۹ درصد افزایش یافت.

مقدم بیان کرد: افزون براین عملیات اجرایی ۵۸۰ واحد مسکونی دیگر نیز در استان بوشهر آغاز و برای گرفتن تسهیلات بانکی به بانک‌های عامل معرفی شدند. وی گفت: همچنین از ابتدای سال تاکنون بازنگری ۵۰ طرح هادی در این استان تهیه و تصویب شد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر تصریح کرد: یکی از برنامه‌های مهم بنیاد مسکن در سالجاری تهیه و تصویب طرح هدف گردشگری در سه روستای (ننیزک در دشتستان، هاله در سلولیه و گنشی در تنگستان) است.

۲۶ هزار دانش‌آموز کلاس اولی استان بوشهر سال تحصیلی جدید را آغاز کردند

همزمان با برگزاری جشن شکوفه‌ها ۲۶ هزار دانش‌آموز کلاس اولی استان بوشهر برای فراگیری علم و دانش راهی کلاس‌های درس شدند. به گزارش خبرنگار ایرنا، جشن کلاس اولی‌ها در دبستان دخترانه شهید باهنر بوشهر با حضور جمعی از مسئولان استان برگزار شد و دانش‌آموزان درحالی که شاخه‌های گل در دست داشتند از زیر قرآن و اسپند گذشتند و وارد کلاس درس شدند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر در این آیین با تبریک هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی جدید گفت: تلاش می‌شود وظیفه و رسالت اصلی خود که همانا به شکوفایی رساندن فرزندان است را انجام دهیم و در این راه نیازمند همراهی و تعامل سایر نهاده‌ا و خانواده‌های دانش‌آموزان هستیم.

علی موحدی اضافه کرد: حضور خانواده‌ها در آیین جشن شکوفه‌ها نقطه امید و ییانگر این است که در طول سال تحصیلی نیز شاهد حضور مؤثر آنان در برنامه‌های مختلف مدرسه‌ها باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: انتظار است خانواده‌ها در طول سال تحصیلی، حضور در مدارس را فراموش نکنند و با همراهی همه دستگاه‌ها و نهاده‌ا کار تعلیم

و تربیت به خوبی پیش رود.

وی اظهار کرد: این شمار دانش‌آموز کلاس اولی امسال در یک هزار و ۹۱ کلاس درس در قالب یک هزار و ۱۹ مدرسه ساماندهی شده‌اند.

موحدی ادامه داد: سنجش دانش‌آموزان کلاس اول در استان بوشهر به صورت ۱۰۰ درصد انجام شده و بوشهر جزء استان‌های پیشرو در انجام طرح سنجش معرفی شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: همچنین امسال ۲۲ هزار نوآموز در این استان در مقطع پیش دبستانی در ۷۶۵ کودکستان سال تحصیلی خود را آغاز کردند. وی با اشاره به ثبت نام و ساماندهی دانش‌آموزان تأکید کرد: تلاش شده از نیروهای با تجربه و توانمند برای امر آموزش دانش‌آموزان استفاده شود.

برداشت انگور از تاکستان‌های شهرستان دنا آغاز شد

خارج از کشور به فروش می‌رسد و ۲۰ درصد آن نیز به صورت کشمش و سرکه فرآوری می‌شود. شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا قطب تولید انگور در کهگیلویه و بویراحمد و یکی از مناطق مهم تولید انگور منطقه است.این شهرستان براساس آمار سازمان جهاد کشاورزی استان افزون بر پنج هزار هکتار تاکستان دارد. معاون جهاد کشاورزی دنا گفت: امسال بیش از ۱۰۰ هکتار از اراضی شهرستان دنا به زیر کشت انگور مرغوب رفته است. زلزله دوسال قبل در سی سخت بخشی از زیرساخت‌ها از جمله کانال‌های آبی تاکستان‌های منطقه را تخریب کرد و جهاد کشاورزی بخش عمده‌ای از این کانال‌ها را در دوسال گذشته بازسازی کرده است.

بگیرند. وی در ادامه به سو استفاده عده‌ای سودجو از نام برخی مسئولین و قضات به‌منظور کلاهبرداری اشاره کرد و گفت: متأسفانه این مجرمین بدون اطلاع دست‌اندر کاران امر قضا در ارتباط با برخی پرونده‌ها اقداماتی را انجام داده و ادعاهایی خلاف حق و قانون مطرح می‌کنند که به هیچ عنوان مرتبط با قوه قضاییه نیست.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با تأکید بر اهتمام قوه قضاییه به برخورد جدی و سخت با مفاسد احتمالی در درون و پیرامون دستگاه قضایی، خاطرنشان کرد: در بسیاری از موارد شکل‌گیری ذهنیت اشتباه و برخلاف واقع نسبت به عملکرد دستگاه قضایی به اشخاصی بازمی‌گردد که به‌هیچ‌عنوان ارتباطی با قوه قضاییه ندارند و تنها با توسل به عملیات متقلبانه و جعل عنوان اقداماتی را به نام دستگاه قضایی انجام داده و موجب ایجاد شائبه در سطح جامعه می‌شوند.

وی تأکید کرد: با افرادی که با سو استفاده از عناوین جعلی به اعتماد عمومی مردم نسبت به دستگاه قضایی آسیب بزنند، قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد شد.

استان خیزش استانی

مدیرعامل آب و فاضلاب کشور:

دولت سیزدهم برای حل

مشکلات آب و فاضلاب خوزستان

عزم و اراده جدی دارد



به گزارش ایسنا، بر اساس اسناد تاریخی بندر لافت یکی از درگاه‌های اصلی ورودی به جزیره قشم بوده و دارای قدمت تاریخی زیادی است و به دلیل وجود میراث ملموس و ناملموس تاریخی و فرهنگی یکی مهمترین نقاط جزیره برای توسعه گردشگری به حساب می‌آید.

در این پروژه ۹۹ دستگاه باذگیر که مهمترین نماد این بندر

که‌هن به حساب می‌آیند، مرمت و ۵۶ هزار مترمربع از بافت

تاریخی بندر جداره‌سازی و کف‌سازی خواهد شد.

پیش از این سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از بازبینی طرح هادی

بندر تاریخی لافت باهدف ثبت در یونسکو خبر داده بود

و عملیات بهسازی بافت تاریخی نیز با همین هدف انجام خواهد شد.

همچنین فرآیند ثبت پنج اثر تاریخی بندر لافت در فهرست

آثار ملی نیز آغاز شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

صدور کیفرخواست برای قاضی

و وکیل قلابی در جزیره قشم

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور کیفرخواست برای ۲ برادر که با جعل عنوان خود را قاضی و وکیل دادگستری معرفی کرده بودند در دادسرای عمومی و انقلاب قشم خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری استان هرمزگان، مجتبی قهرمانی اظهار داشت: پس از شکایت تعدادی از ساکنین جزیره قشم از ۲ برادر که با جعل عنوان و معرفی خود به عنوان قاضی و وکیل دادگستری ضمن ادعای نفوذ

برخلاف حق و مقررات قانونی، با سو استفاده از نام برخی از قضات عالی رتبه و همچنین استفاده از لوگوی قوه قضاییه مبادرت به کلاهبرداری کرده و وجوهاتی را اخذ می‌کردند. وی ادامه داد: این موضوع به صورت ویژه از سوی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم مورد رسیدگی قرار گرفت و برای دستگیری افراد مورد نظر، دستورات لازم صادر شد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان توضیح داد: با هماهنگی مقام قضایی و در نتیجه کار دقیق اطلاعاتی، رصد فضاهای پیرامونی و اخبار کسب شده، این ۲ برادر توسط مأموران، شناسایی و دستگیر شدند. قهرمانی تصریح کرد: بر اساس مدارک موجود در پرونده و بنابر اظهارات شکات و مال باختگان، متهم اصلی این پرونده که به دروغ خود را به عنوان قاضی عالی‌رتبه معرفی کرده بود، علاوه بر داشتن سابقه کیفری از افراد حرفه‌ای و دارای روابط اجتماعی کاذب است که با استفاده از سادگی برخی از مراجعین و ظاهرسازی مبادرت به ارتکاب جرم کرده است. وی اضافه کرد: این متهم فقط در یک پرونده با این ادعا که می‌تواند حکم صادر شده را در مراجع عالی قضایی نقض کند، ۳۷۰ میلیون تومان از افراد مختلف کلاهبرداری کرده است. این مقام قضایی یادآور شد: اتهام وارده به متهم اصلی این پرونده مباشرت در کلاهبرداری و اعمال نفوذ برخلاف حق است.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه کیفرخواست متهم دیگر این پرونده نیز به اتهام معاونت در کلاهبرداری صادر شده است، بیان داشت: پس از تکمیل تحقیقات با توجه به روند مطرح در قانون آیین دادرسی کیفری، پرونده یادشده به همراه کیفرخواست و قرار جلب به دادرسی برای متهمین جهت رسیدگی به دادگاه کیفری ۲ شهرستان قشم ارسال شده است.

وی اذعان کرد: به علت حساسیت موضوع، برای رسیدگی سریع به پرونده متهمین، دستورات ویژه‌ای صادر شده است و جلسه رسیدگی به اتهامات آنها ظرف روزهای آتی بر گزار می‌شود که نتیجه آن، پس از این اطلاع‌رسانی خواهد شد. قهرمانی از همه افرادی که توسط این متهمین از آنان کلاهبرداری شده است نیز خواست تا برای طرح شکایت به دادسرای عمومی و انقلاب جزیره قشم و حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مراجعه کنند و یا با شماره ۱۵۸۰ تماس



صفحه
۳
شماره
۳۴۶۰
سال
بیست‌وهشتم

در بحرکان به دلیل جزر و مد دریا از بین رفته است، گفت: اداره محیط زیست شهرستان در حال حاضر پیگیر موضوع است.

عبدالحسن دریایی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به مشاهده آلودگی نفتی در ساحل بحرکان هندیجان اظهار کرد: تصاویر ویدیویی توسط یکی از صیادان از آلودگی نفتی در ساحل بندر بحرکان گرفته شده است که نشان‌دهنده وجود

آلودگی نفتی در ساحل بحرکان هندیجان است.

وی افزود: پس از مشاهده این مسئله کارشناسان سازمان حفاظت محیط زیست به منطقه مراجعه کردند اما امکان نمونه‌برداری برای بررسی بیشتر موضوع وجود نداشت و آلودگی نفتی مشاهده شده در بحرکان به دلیل جزر و مد دریا و بالا آمدن گل و لای از بین رفته است. فرماندار هندیجان عنوان کرد: براساس آنچه در سال‌های قبل نیز رخ داده است، احتمالاً این آلودگی نفتی مربوط به سکوی نفتی تحت نظر شرکت نفت فلات قاره باشد.

دریایی عنوان کرد: اداره محیط زیست شهرستان در حال حاضر پیگیر موضوع است و پس از انجام بررسی‌های دقیق و مشخص شدن نتایج نهایی علت دقیق این موضوع اطلاع‌رسانی خواهد شد.

به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر ویدیویی از وجود آلودگی نفتی در ساحل بندر بحرکان شهرستان هندیجان در فضای مجازی منتشر شده بود.

استان کیمیاگری و بویراحمد

گچساران

رئیس اداره امور عشایر گچساران:

۹۰۰ کیلومتر جاده

عشایری گچساران نیازمند ترمیم

و بازگشایی است



رئیس اداره امور عشایر گچساران گفت: ۹۰۰ کیلومتر جاده خاکی عشایری در مناطق مختلف این شهرستان نیازمندترمیم و بازگشایی است.

علی عباس سعادت در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای ترمیم و بازگشایی جاده‌های عشایری گچساران براساس برآوردهای انجام شده بیش از ۳۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

وی بیان کرد: یکهزارو ۲۰۰ کیلومتر راه عشایری در شهرستان گچساران وجود دارد که ۷۵ درصد از این راه‌ها تخریب و نیاز به بازگشایی دارد.

سعادت تصریح کرد: این راه‌ها در مناطق دریا، باباکلان، آبکندی، چهار تنگ، هلیگان، کوه گود گل، خشاب، کمر زرد، تنگ دالین، گچ عوض، گچ ترابعلی و سدخاکی واقع شده است.

وی با بیان اینکه تاریخ کوچ عشایر به مناطق قشلاقی گچساران در آبان امسال است ابراز کرد: بارندگی امسال به ۹۰۰ کیلومتر از راه‌های عشایری این شهرستان خسارت زد

که قبل از کوچ عشایر باید بازگشایی و مرمت شود.

سعادت اظهار داشت: ۲ هزار خانوار عشایری با جمعیتی بیش از ۱۲ هزار نفر در مناطق عشایری این شهرستان از جمله دریا، باباکلان، هلیگان کمر زرد، تنگ دالین، گچ عوض، گچ ترابعلی و سدخاکی.. سکونت دارند.

وی ادامه داد: سالانه در فصل بارندگی بیش از ۸۰ درصد از جاده‌های عشایری این شهرستان مسدود می‌شوند که نیاز به اعتبار کافی برای بازگشایی این جاده‌ها هستم.

رئیس اداره امور عشایر گچساران گفت: ۹۰۰ کیلومتر از جاده‌های عشایری این شهرستان برای مرمت و بازگشایی به مناقصه رفته و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

سعادت ابراز کرد: همچنین بر اثر بارندگی امسال و سال‌های گذشته اینبه‌های فنی مناطق عشایری این شهرستان دچار خسارت شده‌اند که برای بازسازی، ترمیم و بهسازی نیازمند اعتبار است.

مناطق قشلاقی شهرستان گچساران سالانه محل استقرار و سکونت حدود دو هزار خانوار عشایر کوچرو از مناطق سردسیری استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان است.

عشایر گچساران ۳۰۰ هزار رأس دام را پرورش می‌دهند. عشایر این شهرستان شامل طوایف بویراحمد علیا و سفلی، ترک‌های قشقای و دره شوری در مناطقی مانند دریا، آبکندی و کلاغ نشین سکونت دارند.

این قشر مولد سالانه ۲ هزار و ۷۰۰ تن گوشت قرمز، ۶ هزار و ۴۸۰ تن انواع فرآورده‌های لبنی، ۱۵۰ تن پشم و ۲۵ تن گوشت سفید تولید می‌کنند.

فرماندار هندیجان با بیان اینکه آلودگی نفتی مشاهده شده